



Friðrik (?) Skúlason

Bjarni Benediktsson – Friðrik (?) Skúlason

Tekið af vef Borgarskjalasafnsins

bjarnibenediktsson.is

Einkaskjalasafn nr. 360
Stjórnámálamaðurinn
Askja 2-6, Örk 2

©Borgarskjalasafn Reykjavíkur

J. S.
S. Skulason

Reykjavík B. 9. 39.
Fischersund 3.

Herrn Lagerprofessor Bjarn Benediktsson,

Reykjavík.

Þez slepps öllu þvi sem á undan er
gevgid í brjefum. Þez þargæti mér sjálfur.

Þetta áðeins til að biðja yðr at lita
mij vita nær og hvar þez gæti átt sal við
yðr í nudi ea 10 mínútur.

Þefi þvi mittu þvæki sína nje að gang
að sína og er oft okki þeimur, þessvegna
þið þez yðr góðfúslega þegga mitta í
undlagt umslag. Þvís þezt.

Þvíngráflut
J. S.

Þorvaldur
S. Þorvaldurson

I

Reykjavíkur 21. 7. 1939.
Strúður Þrálög St.

Ólga laugsprofessor
Bjarni Benediktsson
Reykjavík.

Þú hefur það stóra fögnuð að þú veirir að
þetta þú hefur gefið mig þú þetta verði löng þú hefur,
þú veirir þú hefur að þú veirir þú hefur stóran þú hefur.

Þú hefur verið á Landspítala frá 11. Apríl
s. l. til 29. Júní á Bazaruskastad og var þú hefur
verið þú hefur. Þú hefur gjórdi þú hefur að þú hefur
þú hefur minn þú hefur svo löngum þú hefur og var
þú hefur þú hefur að þú hefur síðar þú hefur í Lyfjastíð
sem undanfarið þú hefur, en þú hefur og þú hefur þú hefur
þú hefur að þú hefur endurþú hefur þú hefur, en þú hefur þú hefur
á að þú hefur. Þú hefur þú hefur að þú hefur mikil þú hefur
en er þú hefur í þú hefur og þú hefur þú hefur refill.

Þú hefur að þú hefur þú hefur þú hefur
af þú hefur síðar þú hefur í Lyfjastíð og þú hefur þú hefur
þú hefur í þú hefur að þú hefur þú hefur, þú hefur þú hefur
þú hefur og þú hefur þú hefur þú hefur þú hefur þú hefur.

Vertu

og seldi svo í Stykkjavík í hús.

Þá er ég tók þessa síð var mig ekki kunnugt um að þú væst sáttmálafróður, seldi neitt nema í smá dásam. Þú lagði mik til að mig var það, en heilean þó síversmanni. Þú fannst þú geta línat þessar tungslingskúrtur með snaps við og víð og mital þá af fertina, þó þú var einráðinn í að gefast ekki upp, en veður heilaummar og peningavandrun til fátis sem þú annast sjálfur varð þú að gefast upp og alþátt að engu. Þú attadist einnig að þú yrst að afþykkingmanni, með þessum snapsari, þó þú var aldrei kendur, þá gat þú ekki hett við það, nema að falla alveg saman af kválum.

Þú fí þó þú til eins kunnings þins sem þú veit að í míni fúkur gat að launa þá gárlum tínu og of þú hlápsit undir þessum með míni með sinni vegis og attadist til þess að þú læm lánabí míni fjús 1-2 m. dról í þessum, þann tók þú með sí og þá mig koma seinni, þú kom, en þú hafst þann sníid þú til fátakna fálþrianna, og þú segi þú satt að þú heud þú hafst aldrei orðis gáfr vitlaus af reidi. Þann mital þú sjálfar um hjálp. Þú fí svo til eins lekris og þú þann gefu míni vottorð um afþykkingu

fús sro þotan til Þejastraknisins og lat
 hann um ráð. Hann ~~þá~~ brást fljótt við
 og sagði að þú myndi þú þá á Landakoti
 næstu daga. Þú fús á Hæli Heklu og heit þar
 til 10 daga, þá ~~þá~~ snéri þú mig til Doctur Helga
 Tamassonar og lat hann taka mig, hann
 sagðist gjöra kvat hann gæti og lat mig
 þringja til sín á vissum degi, en á dögunum
 sínu þekkt þú það frá Landakoti að komu
 stóar og gjörð þú þat. Þú fús 13 ára aðli
 leidd en 24 sinnum í Krjásthymnabálgu
 og fús en 5 árum, þá er þú var á klyppu
 viðvikjandi. Þú skrútklengurum þekkt þú
 slama Krjásthymnabálgu og þar gæri þú
 við og þar er þú bjóst að þetta slafur
 af árans Krjásthymnabálgu, vildi þú
 þekka þar á Landakoti.

Þú þúfist eftirvill þerit þat um að þú
 var eitthvinn ridinn við sturt heildsálfruma og
 doaldi þú um 11 ára skeið í Danmörku og þúfist
 að munninn til manni í þejastrakni mig sem doaldi
 þer heima og að vinnu skaut 50 þúsundum í
 þat þejastrakni, en dúi þú upphef útúr þejastrakni
 eftir þerit þess ámatinna (Blekkingar víxilldur)

þeg ætti þó einn þetta fyrirna og þráft aðflát
 mýs þeirra þennun erlendis, að þat lænstraust
 sem þeg þráft var þat og mærsagt allar góða
 "Færslungerné" gjörði þeg þat og veyrn lyge,
 sriker og þjáfráðar ~~land~~ minna þauðs-
 annanna (þelazinn var inklusioe) þapsað þeg
 á Íslandi um 1 milljón. Þankinn erlendis er
 þeg þráft min viðskipti við þauðet til að styrkja
 mig áfram ef þelazinn fær þó þerrnainn,
 en þann meibati, þátt þann þengir þeirri um
 þat með þrem símskeytum, þó mýs, þó
 Þankannum og minnum málafærslumanni,
 og þó varð þeg að gefast upp og gjörn að
 gjaldþröta. Eftir þó sem þeg veit best, þyft,
 þið þáttvætt Þelengskasjórnarráð, þannum
 að þafa opit en mánuð eftir að þið
 danska Mannskis sjónar ráð sendi skopti-
 um lokun. Þrið grunnur einnig að Þandobankinn,
 H. H. Þófi þjennat ekki soo þin þugi þessanda
 á þeirri inniagn sem þeg ætti þyis inn þeimta
 er á öllum skjólum sláðu d. þó þann og stoppað
 við þinnar þyrtu yfirlerslunvandrat, að minsta
 þasti þjekk þeg ekki nema 65 aur þyis þyis
 þránnun ~~þátt~~ til þannmóðken og vissir þeg

þeg ekki heldur em að náttur dinnu fimm
 slen sju saman og farn í mál úlf sama
 ranglulinn og ymm málit fyris fátshyðis,
 en þó var þeg fallinn í valinn.

Þeg þjekk þó áinnur stud enyn, þetta
 þitt þau vurn amars edlis og þetta alk hafð
 þau áhrifa' mig að skráttungarnar
 biluðu alveg og þessi þeg þvi mii í 12 ár
 lezid á þessum árs; kudi þangar langar lezur
 og styttri og þessi þeg samt óþæt þangad mig
 þvi opinkeri þjóps, þitt aft þessi mig lidid
 ílla. Meðan þeg dundu á spæli skulu, gat þeg ekki
 seltid og seldi þvi divan og rimm falmad hl að
 geta fyris. Þessu þjandi þeim spira er þeg þessi
 drukkid sem metul í retar, þó gyt þeg með
 góðri samvisku sagt að þann þessi mersagt
 ekki kulað mig eyris, þvi þeg átti 2 góða menn
 at í þeim sökum.

Doctos Matthias er að þeg held ordinn uppgöfin,
 í bróð á þessari veiki, sem at þeg held að sje
 þrampankippir í hjartaþangunum.

Þeg þessi fyris máttu snúid mig lid
 þerrn þidukingulþriva Ólaf Sigurðsson og þjót

6
þannum at mig vanhagati um þá h. l. at
gæta þess sem er búinn at liggja á fimta
mínut i þrotthúsi og h. l. at gæta
sálingu, mi er þyður þess, þess reic.

Þyður þess einnig þannum á þat við þessum
at þann blutast þessum at þyður þessum
ef þyður gæti, við þessum þessum þessum,
en þessum alls ekkert gæta gæta met
þess. Þessum Doctor Crathius þessum, þyður þessum
at þessum þessum og sjá þessum þessum litist á
at dvelja þessum þessum þessum og þyður þessum
þyður þyður þessum at þessum þessum þessum.
þessum og mi þessum þessum at þessum at aðal
efnið. Þyður þessum þessum og þessum þessum at
þessum þessum ríð at þessum þessum þessum
þessum er þyður mi þessum þessum, en þyður þessum
þessum þessum þessum at þessum þessum ef þyður
þyður og þyður þyður þessum sama og þyður þessum
þessum þessum. Þyður þyður á engum þessum
þessum þessum ríð þessum þessum þessum
á þyður þessum á þessum þessum, en at
þessum þyður þessum at þyður þessum

at hejaróinnaga svo lengi sem þú lifir.

Þú þar þú engu heilsunót þess og ef þú hefur professor kynlust lífinn, andrúms laflinn, aðhlumringummi og fæðinn þess, gjör þú ráð þú að þú myndur þekkar ástka mynd skjólaum dauða, um að lata mig dæla þess til langfama.

Það erna sem þú mig ástka og vana að þú hefur professor gjör þú mig er að þú veitir mynd törhundruð þrona þan frá þannum svo að þú gjöti þess þú mynd heberpi á þannum og þú dæla minn, og svo mun þú auglýs og sera mynd á annan hátt ut um minn við skrifla og kensla eka. eka. svo þú gjöti lifar framvegis án þess þjálpas og þess Chance til að gjöta þannum skuld minna að fallu og mezt þess min vissis um

ad það verður einn af þeim sálrik-
ustu dögum sem þú hefur lifað, ef þú
dógn kemur upp að þú verti laus
ni þá stund.

Þú vilst lenda í það, að það oná
vel afhenda þér ^{þessu} Ólafssyni ^{þessu} eand þú
þessu ^{þessu} Sökjardorzi, þann mun gjöra
það fyrir mig að verða þjárhæðs-
matur minn með þessu upphæf
söu ekki þess, að stund að þú mæti
þó í einu eða annan álfarfa.

Þú freyti mig varla til að vera
þú lengur en þessa viken, og veit að þú
hefur heilsusamlega stórs hlömun og þess
þinn. Þú ekki hefur að taka þessu í
minna til greina, þó eru þó alla
einar þú upnar sem aldrei lakast.

Þú ert ekki eftir mig að vinna veitir,
þú þat þú þú gjört í mörg ár, en þú let
engarm þessu íu mig lífskraftinn.

Þú bíð þú gefningu á öllu þessu
máli, en þú get þú átt þú undir
þessum þringumstundum

9.

Ég myndi sentur hjálpað sem þú greinir
er ekki ómögulegt að þú egi eftir að
senda myndur maturs- og fjöðspulazinn.

Þú mæt þú eftir heidrunum
soari yðar sem þú vanna að gefa
örðikinn sálurgeista.

Þú myndar þú
þú myndar þú

P. Hússon,

Landalestungubala 15.5.89.
Gamla Skóli 3.

Því þessu professor Bjarni Benediktsson,
Reykjavík.

Því þessu leyfi ég mig að gjöra
lyrispátt, um þvott þessu síðustu árs
míni hjálplegir við að fá vinnu við
þína lýsinguáttu litaveru.

Því þessu minn legið rúmgættar
mín mestum þó minn, en vana að ég
fái að fara á þetta líf.

Því þessu síðar þessu í vottu, en vagna
því þessu og vagna þessu vottu árangurinn
sá að ég tapaði þessu litla sem þessu
brannhottu en 500 kr. og minna þessu
því þessu tangaþessu og en 30 ára gömul
þessu þessu þessu, sem áttu en þessu
að leggja mig í þessu 25 vinnu, stullar
og langar legur.

Því þessu að þessu þessu þessu, en
vil geta þessu mig við þessu í þessu.

Því þessu við almenna síðar-
söllumarvinnu 2 undanfarið sumur á

Leiðlofar til og skriflis.

Jeg er þri ^{alveg} ekkjóðarrur vor er vitlættimur
og hyggst vera sem heillat er metul ghesto
verkamatur, þá heilan leyfis.

Þæt þengit sildarvinnur mni summar
en það þanga vill oft verða iðrúgt.

Myri er þetta smitit áhugaonit.

Þann leyfa mig at þringja til yðr, þá er
jeg kemt á lappir.

Þið yðr þringja í þringindur er jeg
veld yðr og sárnleitit þyanta þið it segna
þess at jeg á erit met at setja og ligg á bak-
inn.

Þið þingindur
Þið þingindur